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ANIMETRIA CON INDICAZIONE DELLE SEZIONI

5/

PROFILO LONGITUDINALE
PELE-10 asse 09 - 10.1

DIFF. DI QUOTA

LIVELLETTE DISTANZA

PENDENZA

= -0.925
= 92.500
i = —0.01000

profilo terreno
stato di fatto

SCALA QUOTE 1:200
SCALA DISTANZE 1:1000

QT.RIF. 498.000

R 400.000
T 9.407
Fr 0.111
Pr 92.500
Qt 520.075

NUMERO SEZIONI

DISTANZE PARZIALI

12.500

12.500

25.000

25,000

17.500

7.45

DISTANZE PROGRESSIVE

0.000

12.500

25.000

50.000

75.000

92.500
n 92.550

QUOTE TERRENO

525.000

525.483

522.996

519.947

516.550

515.033

m 515.039

QUOTE PROGETTO

521.000

520.875

520.750

520.500

520.250

520.186
n 520.186

DIFFERENZA DI QUOTA

— —4.000

— —4.608

— —2.246

0.553

3.700

5.147
5,

5.1

ETTOMETRICHE

o

ANDAMENTO PLANIMETRICO

92.500

SN
STALE n.66 / N
' ¢
N

Corleone (PA)

T ~.
STRALCIO Foél\lo CA
PELE-10 ‘\

\ - ced \

82

=

= | 7

SEZIONE TIPO PIAZZOLA E FONDAZIONE

PELE-10
Scala 1:200

profilo terreno
stato di fatto

riempimento con
materiale proveniente
dagli scavi

23.40

torre eolica

piazzola di montaggio
e manovra

fondazione
aerogeneratore

magrone in cls

pali DN 1200

10

11

12

LEGENDA SIMBOLI:
. AEROGENERATORE IN PROGETTO

PAVIMENTAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO DEFINITIVA

FONDAZIONE STRADALE IN TOUT_VENANT

AREA D'OCCUPAZIONE TEMPORANEA

RILEVATO

TRINCEA

CUNETTA

TOMBINO DI ADDUZIONE ACQUA PLUVIALE
CAVIDOTTO MT 30 KV INTERRATO IN PROGETTO
LINEA bT AEREA ESISTENTE

LINEA bT AEREA ESISTENTE DA INTERRARE

LINEA MT AEREA ESISTENTE

LINEA MT AEREA ESISTENTE DA INTERRARE

LIMITE FOGLIO CATASTALE

PAVIMENTAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO TEMPORANEA
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